

KursusCentre.dk A/S

CVR-nr. 34739366

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2014

Dirigent

Navn: Frantz Dolberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KursusCentre.dk A/S
Oddevejen 8
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34739366
Hjemsted: Middelfart Kommune
Regnskabsår: 22.11.2012 - 31.12.2013

Hjemmeside: www.kursuscentre.dk

Bestyrelse

Hans Andersen
Aase Veronika Skov
Frantz Dolberg

Direktion

Aase Veronika Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kursus- og feriecentervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.138 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er iværksat tiltag til optimering af driften, sikring af likviditet til det kommende års drift samt reetablering af selskabets kapitalforhold.

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.590.951
Personaleomkostninger	1	(8.973.311)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(750.000)</u>
Driftsresultat		(8.132.360)
Andre finansielle indtægter		6.850
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.835)</u>
Årets resultat		<u><u>(8.138.345)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(8.138.345)</u>
		<u><u>(8.138.345)</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.578
Materielle anlægsaktiver	5	<u>127.578</u>
Anlægsaktiver		<u>127.578</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		235.978
Varebeholdninger		<u>235.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.578.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.604
Andre tilgodehavender		184.898
Periodeafgrænsningsposter		259.240
Tilgodehavender		<u>2.052.533</u>
Likvide beholdninger		<u>21.206</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.309.717</u>
Aktiver		<u>2.437.295</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000
Overkurs ved emission		6.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(8.138.345)</u>
Egenkapital		<u>(1.138.345)</u>
Bankgæld		1.178.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.056
Anden gæld		<u>1.704.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.575.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.575.640</u>
Passiver		<u><u>2.437.295</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	500.000	6.500.000	0	7.000.000
Årets resultat	0	0	(8.138.345)	(8.138.345)
Egenkapital ultimo	500.000	6.500.000	(8.138.345)	(1.138.345)

Noter

	2012/13
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	8.209.747
Pensioner	654.179
Andre omkostninger til social sikring	109.385
	8.973.311
	2012/13
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	750.000
	750.000
	2012/13
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.611
Renteomkostninger i øvrigt	1.224
	12.835
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Årets nedskrivninger	(750.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(750.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg,
	driftsmateri-
	el og inven-
	tar
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	127.578
Kostpris ultimo	127.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.578

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
			<u>2012/13 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			<u>31.871.677</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb			<u>31.568.978</u>

I forpligtelse med tilknyttede virksomheder indgår huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 01.01.2018.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grøndal ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.543 t.kr.